
1 309 Philippe Wery + Tym Bike 3 Hommes 0:14:02 27,36 km/h

2 306 Marc Vandueren + Sam Bike 3 Hommes 0:14:44 26,06 km/h

3 316 Marc Léonard + Woody Bike 3 Hommes 0:18:26 20,83 km/h

1 307 Jan-Willem Verloigne + Fever Bike 2 Hommes 0:15:09 25,35 km/h

2 319 Michel Servais + Serac Bike 2 Hommes 0:20:37 18,63 km/h

3 302 Patrice Flament + Oana Bike 2 Hommes 0:20:53 18,39 km/h

1 310 Milly Caudron + Oz Bike 2 Dames 0:17:52 21,49 km/h

1 308 Robin Leyon + Polka Bike 1 Hommes 0:13:55 27,59 km/h

2 303 Jérôme Lafourte + Neo Bike 1 Hommes 0:13:56 27,56 km/h

3 323 Jérôme Lafourte + Yukon Bike 1 Hommes 0:14:13 27,01 km/h

4 301 Luc Ruebens + Iris Bike 1 Hommes 0:16:49 22,83 km/h

5 311 Roderick Maqua + Tala Bike 1 Hommes 0:19:38 19,56 km/h

6 305 William Flament + Falco Bike 1 Hommes 0:21:09 18,16 km/h

7 318 Michael Lejeune + Max Bike 1 Hommes 0:21:23 17,96 km/h

1 304 Sabine Vanderzwalmen + Darko Bike 1 Dames 0:17:08 22,41 km/h

2 317 Manon Wathelet  + Skarlette Bike 1 Dames 0:21:59 17,47 km/h

3 320 Sophie Grandjean + Maori Bike 1 Dames 0:23:29 16,35 km/h

4 312 Laura Sobistar + Leekéna Bike 1 Dames 0:31:15 12,29 km/h

5 321 Marianne Delvoye + Quito Bike 1 Dames 0:32:33 11,80 km/h

6 313 Maria Esmeral + Saphira Bike 1 Dames 0:33:42 11,39 km/h

7 322 Lydie Spits + Killiam Bike 1 Dames 0:39:34 9,71 km/h

1 308 Robin Leyon + Polka Bike 1 Hommes 0:13:55 27,59 km/h

2 303 Jérôme Lafourte + Neo Bike 1 Hommes 0:13:56 27,56 km/h

3 309 Philippe Wery + Tym Bike 3 Hommes 0:14:02 27,36 km/h

4 323 Jérôme Lafourte + Yukon Bike 1 Hommes 0:14:13 27,01 km/h

5 306 Marc Vandueren + Sam Bike 3 Hommes 0:14:44 26,06 km/h

6 307 Jan-Willem Verloigne + Fever Bike 2 Hommes 0:15:09 25,35 km/h

7 301 Luc Ruebens + Iris Bike 1 Hommes 0:16:49 22,83 km/h

8 304 Sabine Vanderzwalmen + Darko Bike 1 Dames 0:17:08 22,41 km/h

9 310 Milly Caudron + Oz Bike 2 Dames 0:17:52 21,49 km/h

10 316 Marc Léonard + Woody Bike 3 Hommes 0:18:26 20,83 km/h

11 311 Roderick Maqua + Tala Bike 1 Hommes 0:19:38 19,56 km/h

12 319 Michel Servais + Serac Bike 2 Hommes 0:20:37 18,63 km/h

13 302 Patrice Flament + Oana Bike 2 Hommes 0:20:53 18,39 km/h

14 305 William Flament + Falco Bike 1 Hommes 0:21:09 18,16 km/h

15 318 Michael Lejeune + Max Bike 1 Hommes 0:21:23 17,96 km/h

16 317 Manon Wathelet  + Skarlette Bike 1 Dames 0:21:59 17,47 km/h

17 320 Sophie Grandjean + Maori Bike 1 Dames 0:23:29 16,35 km/h

18 312 Laura Sobistar + Leekéna Bike 1 Dames 0:31:15 12,29 km/h

19 321 Marianne Delvoye + Quito Bike 1 Dames 0:32:33 11,80 km/h

20 313 Maria Esmeral + Saphira Bike 1 Dames 0:33:42 11,39 km/h

21 322 Lydie Spits + Killiam Bike 1 Dames 0:39:34 9,71 km/h

1 16 Marc Vandueren + Akro V2 Hommes 0:12:53 17,23 km/h

2 19 Roger Antoine + Layka V2 Hommes 0:14:18 15,52 km/h

Scratch Bike-Jöring 6,4 Km

Canicross long / Lange afstand 3,7 Km

Bike-Jöring 6,4 Km



3 38 Philippe Leonard + Igor V2 Hommes 0:16:55 13,12 km/h

4 56 Michel Peeters + Raoul V2 Hommes 0:17:21 12,80 km/h

5 13 Michel Joachim + Farah V2 Hommes 0:18:21 12,10 km/h

6 24 Raphael Dogot + Polka V2 Hommes 0:18:53 11,76 km/h

7 4 Dany Miesse + Nel V2 Hommes 0:21:24 10,37 km/h

1 21 Anne-Marie Wery + Nori V2 Dames 0:15:27 14,37 km/h

2 20 Sylvie Leonard + Pink V2 Dames 0:17:09 12,94 km/h

3 17 Lucy Goffin + Ostin V2 Dames 0:17:26 12,73 km/h

4 26 Ingrid Van Achter + Axie V2 Dames 0:20:21 10,91 km/h

1 31 Marc Heck + Ayrton V1 Hommes 0:12:26 17,86 km/h

2 12 Tony Van Oost + Duke V1 Hommes 0:12:33 17,69 km/h

3 43 Patrice Flament + Nero V1 Hommes 0:13:09 16,88 km/h

4 18 Antoine Lesurpied + Unix V1 Hommes 0:15:24 14,42 km/h

5 23 Dimitri Beaudot + Liôz V1 Hommes 0:17:56 12,38 km/h

6 3 Eric Schleck + Priam V1 Hommes 0:18:02 12,31 km/h

42 Frédéric De Witte + Kaiser V1 Hommes DNF

1 40 Nancy Geerts + Nitro V1 Dames 0:17:06 12,98 km/h

2 35 Sophie Mondet + Kenzo V1 Dames 0:19:28 11,40 km/h

1 27 Robin Leyon + Kozak Seniors Hommes 0:10:44 20,68 km/h

2 15 Roderick Maqua + Snowy Seniors Hommes 0:11:20 19,59 km/h

3 34 Jérôme Lafourte + Jango Seniors Hommes 0:11:48 18,81 km/h

4 9 Nathan Claus + Swift Seniors Hommes 0:12:21 17,98 km/h

5 5 Rémi Godfriaux + Lyra Seniors Hommes 0:12:24 17,90 km/h

6 30 Nicolas Heck + Mj Seniors Hommes 0:12:57 17,14 km/h

7 25 Dimitri Hautem + Ator Seniors Hommes 0:14:25 15,40 km/h

8 2 Arnaud Léonard + Buzz Seniors Hommes 0:14:41 15,12 km/h

9 54 Romain Dechany + Pixy Seniors Hommes 0:14:59 14,82 km/h

10 36 Mathieu Locus + Orix Seniors Hommes 0:16:35 13,39 km/h

11 37 Michaël Gauwloos + Macau Seniors Hommes 0:17:02 13,03 km/h

12 49  Boeckmans + Zou Seniors Hommes 0:17:39 12,58 km/h

13 22 Nicolas Gerbollet + Laïka Seniors Hommes 0:18:10 12,22 km/h

14 6 Miguel Noël + Naya Seniors Hommes 0:18:27 12,03 km/h

15 50 Brice Monnoyer + Pixy Seniors Hommes 0:18:31 11,99 km/h

16 45 Laurent Haesebroek + Mylli Seniors Hommes 0:19:44 11,25 km/h

17 8 Nicolas Gerbot + Laïka Seniors Hommes 0:21:06 10,52 km/h

1 44 Sabine Vanderzwalmen + Mengo Seniors Dames 0:12:55 17,19 km/h

2 39 Ann Jacob + Volt Seniors Dames 0:15:02 14,77 km/h

3 53 Martina Görlich + Happy Seniors Dames 0:15:48 14,05 km/h

4 28 Mireille Calay + Meiko Seniors Dames 0:17:14 12,88 km/h

5 55 Caroline Alliance + Umiak Seniors Dames 0:17:37 12,60 km/h

6 46 Catherine Alexander + Coole Seniors Dames 0:18:26 12,04 km/h

7 52 Julie Pyls + Rosa Seniors Dames 0:19:12 11,56 km/h

8 7 Géraldine Colasse + Kuma Seniors Dames 0:19:51 11,18 km/h

9 10 Aurélie Hubot + Meïko Seniors Dames 0:20:08 11,03 km/h

10 47 Julie Debamy + Ocartouche Seniors Dames 0:20:33 10,80 km/h

1 29 Benjamin Wera + Max Juniors Garçons 0:14:38 15,17 km/h

2 41 William Flament + Roxy Juniors Garçons 0:14:57 14,85 km/h

3 32 Augustin Nelis + Whiskey Juniors Garçons 0:18:34 11,96 km/h

1 11 Loucka Van Oost + Nitro Juniors Filles 0:16:44 13,27 km/h

Scratch Canicross long / Lange afstand 3,7 Km



1 27 Robin Leyon + Kozak Seniors Hommes 0:10:44 20,68 km/h

2 15 Roderick Maqua + Snowy Seniors Hommes 0:11:20 19,59 km/h

3 34 Jérôme Lafourte + Jango Seniors Hommes 0:11:48 18,81 km/h

4 9 Nathan Claus + Swift Seniors Hommes 0:12:21 17,98 km/h

5 5 Rémi Godfriaux + Lyra Seniors Hommes 0:12:24 17,90 km/h

6 31 Marc Heck + Ayrton V1 Hommes 0:12:26 17,86 km/h

7 12 Tony Van Oost + Duke V1 Hommes 0:12:33 17,69 km/h

8 16 Marc Vandueren + Akro V2 Hommes 0:12:53 17,23 km/h

9 44 Sabine Vanderzwalmen + Mengo Seniors Dames 0:12:55 17,19 km/h

10 30 Nicolas Heck + Mj Seniors Hommes 0:12:57 17,14 km/h

11 43 Patrice Flament + Nero V1 Hommes 0:13:09 16,88 km/h

12 19 Roger Antoine + Layka V2 Hommes 0:14:18 15,52 km/h

13 25 Dimitri Hautem + Ator Seniors Hommes 0:14:25 15,40 km/h

14 29 Benjamin Wera + Max Juniors Garçons 0:14:38 15,17 km/h

15 2 Arnaud Léonard + Buzz Seniors Hommes 0:14:41 15,12 km/h

16 41 William Flament + Roxy Juniors Garçons 0:14:57 14,85 km/h

17 54 Romain Dechany + Pixy Seniors Hommes 0:14:59 14,82 km/h

18 39 Ann Jacob + Volt Seniors Dames 0:15:02 14,77 km/h

19 18 Antoine Lesurpied + Unix V1 Hommes 0:15:24 14,42 km/h

20 21 Anne-Marie Wery + Nori V2 Dames 0:15:27 14,37 km/h

21 53 Martina Görlich + Happy Seniors Dames 0:15:48 14,05 km/h

22 36 Mathieu Locus + Orix Seniors Hommes 0:16:35 13,39 km/h

23 11 Loucka Van Oost + Nitro Juniors Filles 0:16:44 13,27 km/h

24 38 Philippe Leonard + Igor V2 Hommes 0:16:55 13,12 km/h

25 37 Michaël Gauwloos + Macau Seniors Hommes 0:17:02 13,03 km/h

26 40 Nancy Geerts + Nitro V1 Dames 0:17:06 12,98 km/h

27 20 Sylvie Leonard + Pink V2 Dames 0:17:09 12,94 km/h

28 28 Mireille Calay + Meiko Seniors Dames 0:17:14 12,88 km/h

29 56 Michel Peeters + Raoul V2 Hommes 0:17:21 12,80 km/h

30 17 Lucy Goffin + Ostin V2 Dames 0:17:26 12,73 km/h

31 55 Caroline Alliance + Umiak Seniors Dames 0:17:37 12,60 km/h

32 49  Boeckmans + Zou Seniors Hommes 0:17:39 12,58 km/h

33 23 Dimitri Beaudot + Liôz V1 Hommes 0:17:56 12,38 km/h

34 3 Eric Schleck + Priam V1 Hommes 0:18:02 12,31 km/h

35 22 Nicolas Gerbollet + Laïka Seniors Hommes 0:18:10 12,22 km/h

36 13 Michel Joachim + Farah V2 Hommes 0:18:21 12,10 km/h

37 46 Catherine Alexander + Coole Seniors Dames 0:18:26 12,04 km/h

38 6 Miguel Noël + Naya Seniors Hommes 0:18:27 12,03 km/h

39 50 Brice Monnoyer + Pixy Seniors Hommes 0:18:31 11,99 km/h

40 32 Augustin Nelis + Whiskey Juniors Garçons 0:18:34 11,96 km/h

41 24 Raphael Dogot + Polka V2 Hommes 0:18:53 11,76 km/h

42 52 Julie Pyls + Rosa Seniors Dames 0:19:12 11,56 km/h

43 35 Sophie Mondet + Kenzo V1 Dames 0:19:28 11,40 km/h

44 45 Laurent Haesebroek + Mylli Seniors Hommes 0:19:44 11,25 km/h

45 7 Géraldine Colasse + Kuma Seniors Dames 0:19:51 11,18 km/h

46 10 Aurélie Hubot + Meïko Seniors Dames 0:20:08 11,03 km/h

47 26 Ingrid Van Achter + Axie V2 Dames 0:20:21 10,91 km/h

48 47 Julie Debamy + Ocartouche Seniors Dames 0:20:33 10,80 km/h

49 8 Nicolas Gerbot + Laïka Seniors Hommes 0:21:06 10,52 km/h

50 4 Dany Miesse + Nel V2 Hommes 0:21:24 10,37 km/h

42 Frédéric De Witte + Kaiser V1 Hommes DNF

1 189 Philippe Wery + Tym Court 2 Hommes 0:12:07 18,32 km/h

2 195 Tony Van Oost + Kunta Court 2 Hommes 0:12:48 17,34 km/h

3 203 Marc Heck + Jutta Court 2 Hommes 0:12:56 17,16 km/h

Canicross court / Korte afstand 3,7 Km



4 197 Jean-Marc Lorquet + Qarl Court 2 Hommes 0:14:41 15,12 km/h

5 212 Alain Dombard + Poumba Court 2 Hommes 0:16:50 13,19 km/h

6 164 Jan-Willem Verloigne + Biba Court 2 Hommes 0:16:55 13,12 km/h

7 162 Eric Schleck + Malia Court 2 Hommes 0:19:05 11,63 km/h

8 196 Michel Joachim + Esa Court 2 Hommes 0:21:26 10,36 km/h

9 163 Dany Miesse + Otto Court 2 Hommes 0:21:43 10,22 km/h

10 161 Marc Léonard + Harley Court 2 Hommes 0:27:53 7,96 km/h

1 188 Milly Caudron + Wyt Court 2 Dames 0:15:45 14,10 km/h

2 211 Nancy Geerts + Pacino Court 2 Dames 0:18:06 12,27 km/h

3 204 Sophie Mondet + Whiskey Court 2 Dames 0:22:35 9,83 km/h

4 202 Ingrid Van Achter + Cocomo Court 2 Dames 0:24:39 9,01 km/h

5 192 Joëlle Jaspar + Umiak Court 2 Dames 0:24:45 8,97 km/h

6 217 Daniela Simionescu + Stivi Court 2 Dames 0:25:07 8,84 km/h

1 209 Loïc Philippart + Olaf Court 1 Hommes 0:13:47 16,11 km/h

2 165 Rémi Godfriaux + Luna Court 1 Hommes 0:14:18 15,52 km/h

3 190 Luc Ruebens + Darko Court 1 Hommes 0:14:56 14,87 km/h

4 201 Dimitri Hautem + Ator Court 1 Hommes 0:15:45 14,10 km/h

5 187 Nathan Claus + Loll Court 1 Hommes 0:15:55 13,95 km/h

6 214 Nicolas Awalch + Coole Court 1 Hommes 0:17:04 13,01 km/h

7 178 Angelo Parello + Louana Court 1 Hommes 0:18:25 12,05 km/h

8 176 Miguel Noël + Naya Court 1 Hommes 0:18:29 12,01 km/h

9 200 Cedric Thirion + Mila Court 1 Hommes 0:18:54 11,75 km/h

10 193 Yannick Alonso + Anko Court 1 Hommes 0:18:56 11,73 km/h

11 185 Alexandre Disilvio + Holympe Court 1 Hommes 0:19:16 11,52 km/h

12 198 Nicolas Gerbollet + Lazlo Court 1 Hommes 0:19:48 11,21 km/h

13 210 Sébatien Vandekerkhove + Leo Court 1 Hommes 0:20:56 10,61 km/h

14 168 Grégory Demoor + Noa Court 1 Hommes 0:24:06 9,21 km/h

15 207 David Troquet + Dicky Court 1 Hommes 0:30:09 7,36 km/h

175 Stéphane Corry + Narco Court 1 Hommes DNF

177 Jeremy Legat + Tarka Court 1 Hommes ABANDON

1 205 Ann Jacob + Quito Court 1 Dames 0:13:41 16,22 km/h

2 218 Martina Görlich + Happy Court 1 Dames 0:15:55 13,95 km/h

3 166 Sophie Grandjean + Nao Court 1 Dames 0:16:19 13,61 km/h

4 219 Caroline Alliance + Nemo Court 1 Dames 0:16:50 13,19 km/h

5 213 Kim Schartz + Kalima Court 1 Dames 0:17:01 13,05 km/h

6 199 Maria Esmeral + Bruno Court 1 Dames 0:17:04 13,01 km/h

7 167 Céline Stilmant + Balto Court 1 Dames 0:17:39 12,58 km/h

8 169 Aurélie Charette + Tobi Court 1 Dames 0:18:02 12,31 km/h

9 215 Morgane Pyfferoen + Tyson Court 1 Dames 0:18:37 11,92 km/h

10 170 Chloé Dejose + Nala Court 1 Dames 0:19:23 11,45 km/h

11 183 Géraldine Colasse + Misstache Court 1 Dames 0:20:33 10,80 km/h

12 173 Manon Wathelet  + Alfie Court 1 Dames 0:20:57 10,60 km/h

13 208 Roxane Caprara + Stewie Court 1 Dames 0:21:05 10,53 km/h

14 206 Sylvie Brouwers + Falko Court 1 Dames 0:21:26 10,36 km/h

15 194 Aurélie Hubot + Meïko Court 1 Dames 0:22:14 9,99 km/h

16 172 Céline Brabant + Shakya Court 1 Dames 0:22:58 9,67 km/h

17 186 Sylvie Spits + Lexy Court 1 Dames 0:25:04 8,86 km/h

18 191 Aurore Van Molle + Ghana Court 1 Dames 0:26:25 8,40 km/h

19 184 Marjorie Pirnay + Mabrook Court 1 Dames 0:26:34 8,36 km/h

20 216 Feryal Labed + Nao Court 1 Dames 0:26:44 8,30 km/h

21 171 Shirley Meunie + Liloux Court 1 Dames 0:27:08 8,18 km/h

22 174 Martine Lamalle + Pricha Court 1 Dames 0:28:47 7,71 km/h

23 182 Marianne Delvoye + Quito Court 1 Dames 0:30:27 7,29 km/h

24 179 Elodie Seiller + Sam Court 1 Dames 0:30:45 7,22 km/h

Scratch Canicross court / Korte afstand 3,7 Km



1 189 Philippe Wery + Tym Court 2 Hommes 0:12:07 18,32 km/h

2 195 Tony Van Oost + Kunta Court 2 Hommes 0:12:48 17,34 km/h

3 203 Marc Heck + Jutta Court 2 Hommes 0:12:56 17,16 km/h

4 205 Ann Jacob + Quito Court 1 Dames 0:13:41 15,12 km/h

5 209 Loïc Philippart + Olaf Court 1 Hommes 0:13:47 13,19 km/h

6 165 Rémi Godfriaux + Luna Court 1 Hommes 0:14:18 13,12 km/h

7 197 Jean-Marc Lorquet + Qarl Court 2 Hommes 0:14:41 11,63 km/h

8 190 Luc Ruebens + Darko Court 1 Hommes 0:14:56 10,36 km/h

9 188 Milly Caudron + Wyt Court 2 Dames 0:15:45 10,22 km/h

10 201 Dimitri Hautem + Ator Court 1 Hommes 0:15:45 7,96 km/h

11 187 Nathan Claus + Loll Court 1 Hommes 0:15:55 14,10 km/h

12 218 Martina Görlich + Happy Court 1 Dames 0:15:55 12,27 km/h

13 166 Sophie Grandjean + Nao Court 1 Dames 0:16:19 9,83 km/h

14 212 Alain Dombard + Poumba Court 2 Hommes 0:16:50 9,01 km/h

15 219 Caroline Alliance + Nemo Court 1 Dames 0:16:50 8,97 km/h

16 164 Jan-Willem Verloigne + Biba Court 2 Hommes 0:16:55 8,84 km/h

17 213 Kim Schartz + Kalima Court 1 Dames 0:17:01 16,11 km/h

18 199 Maria Esmeral + Bruno Court 1 Dames 0:17:04 15,52 km/h

19 214 Nicolas Awalch + Coole Court 1 Hommes 0:17:04 14,87 km/h

20 167 Céline Stilmant + Balto Court 1 Dames 0:17:39 14,10 km/h

21 169 Aurélie Charette + Tobi Court 1 Dames 0:18:02 13,95 km/h

22 211 Nancy Geerts + Pacino Court 2 Dames 0:18:06 13,01 km/h

23 178 Angelo Parello + Louana Court 1 Hommes 0:18:25 12,05 km/h

24 176 Miguel Noël + Naya Court 1 Hommes 0:18:29 12,01 km/h

25 215 Morgane Pyfferoen + Tyson Court 1 Dames 0:18:37 11,75 km/h

26 200 Cedric Thirion + Mila Court 1 Hommes 0:18:54 11,73 km/h

27 193 Yannick Alonso + Anko Court 1 Hommes 0:18:56 11,52 km/h

28 162 Eric Schleck + Malia Court 2 Hommes 0:19:05 11,21 km/h

29 185 Alexandre Disilvio + Holympe Court 1 Hommes 0:19:16 10,61 km/h

30 170 Chloé Dejose + Nala Court 1 Dames 0:19:23 9,21 km/h

31 198 Nicolas Gerbollet + Lazlo Court 1 Hommes 0:19:48 7,36 km/h

32 183 Géraldine Colasse + Misstache Court 1 Dames 0:20:33 16,22 km/h

33 210 Sébatien Vandekerkhove + Leo Court 1 Hommes 0:20:56 13,95 km/h

34 173 Manon Wathelet  + Alfie Court 1 Dames 0:20:57 13,61 km/h

35 208 Roxane Caprara + Stewie Court 1 Dames 0:21:05 13,19 km/h

36 196 Michel Joachim + Esa Court 2 Hommes 0:21:26 13,05 km/h

37 206 Sylvie Brouwers + Falko Court 1 Dames 0:21:26 13,01 km/h

38 163 Dany Miesse + Otto Court 2 Hommes 0:21:43 12,58 km/h

39 194 Aurélie Hubot + Meïko Court 1 Dames 0:22:14 12,31 km/h

40 204 Sophie Mondet + Whiskey Court 2 Dames 0:22:35 11,92 km/h

41 172 Céline Brabant + Shakya Court 1 Dames 0:22:58 11,45 km/h

42 168 Grégory Demoor + Noa Court 1 Hommes 0:24:06 10,80 km/h

43 202 Ingrid Van Achter + Cocomo Court 2 Dames 0:24:39 10,60 km/h

44 192 Joëlle Jaspar + Umiak Court 2 Dames 0:24:45 10,53 km/h

45 186 Sylvie Spits + Lexy Court 1 Dames 0:25:04 10,36 km/h

46 217 Daniela Simionescu + Stivi Court 2 Dames 0:25:07 9,99 km/h

47 191 Aurore Van Molle + Ghana Court 1 Dames 0:26:25 9,67 km/h

48 184 Marjorie Pirnay + Mabrook Court 1 Dames 0:26:34 8,86 km/h

49 216 Feryal Labed + Nao Court 1 Dames 0:26:44 8,40 km/h

50 171 Shirley Meunie + Liloux Court 1 Dames 0:27:08 8,36 km/h

51 161 Marc Léonard + Harley Court 2 Hommes 0:27:53 8,30 km/h

52 174 Martine Lamalle + Pricha Court 1 Dames 0:28:47 8,18 km/h

53 207 David Troquet + Dicky Court 1 Hommes 0:30:09 7,71 km/h

54 182 Marianne Delvoye + Quito Court 1 Dames 0:30:27 7,29 km/h

56 179 Elodie Seiller + Sam Court 1 Dames 0:30:45 7,22 km/h

175 Stéphane Corry + Narco Court 1 Hommes DNF

177 Jeremy Legat + Tarka Court 1 Hommes ABANDON

Scratch Canicross court / Korte afstand 3,7 Km



1 145 Clémence Bartholome + Lichy Cadettes 0:15:26 14,38 km/h

2 147 Elisa Vandekerkhone + Twix Cadettes 0:27:45 8,00 km/h

1 142 William Veeters + Luckix Cadets 0:16:08 13,76 km/h

2 143 Noah Beaudot + Bobby Cadets 0:16:56 13,11 km/h

3 144 Eliott Beaudot + Pink Cadets 0:18:17 12,14 km/h

4 146 Arthur Heck + Nala Cadets 0:18:26 12,04 km/h

5 141 Kylian Laloux + Bandy Cadets 0:26:25 8,40 km/h

1 145 Clémence Bartholome + Lichy Cadettes 0:15:26 14,38 km/h

1 142 William Veeters + Luckix Cadets 0:16:08 13,76 km/h

2 143 Noah Beaudot + Bobby Cadets 0:16:56 13,11 km/h

3 144 Eliott Beaudot + Pink Cadets 0:18:17 12,14 km/h

4 146 Arthur Heck + Nala Cadets 0:18:26 12,04 km/h

5 141 Kylian Laloux + Bandy Cadets 0:26:25 8,40 km/h

2 147 Elisa Vandekerkhone + Twix Cadettes 0:27:45 8,00 km/h

1 121 Guillaume Bartholome + Loulou Minimes Garçons 0:04:57 14,55 km/h

1 125 Esther Rousselle + Volt Minimes Filles 0:05:00 14,40 km/h

2 123 Yaël Rousselle + Ash Minimes Filles 0:05:02 14,30 km/h

3 124 Eloïse Rousselle + Unix Minimes Filles 0:05:11 13,89 km/h

4 122 Clara Demillecamps + Lee Minimes Filles 0:05:27 13,21 km/h

5 127 Peyton De Witte + Mulan Minimes Filles 0:05:51 12,31 km/h

6 126 Chloé Cocten + Liem Minimes Filles 0:06:50 10,54 km/h

1 121 Guillaume Bartholome + Loulou Minimes Garçons 0:04:57 14,55 km/h

2 125 Esther Rousselle + Volt Minimes Filles 0:05:00 14,40 km/h

3 123 Yaël Rousselle + Ash Minimes Filles 0:05:02 14,30 km/h

4 124 Eloïse Rousselle + Unix Minimes Filles 0:05:11 13,89 km/h

5 122 Clara Demillecamps + Lee Minimes Filles 0:05:27 13,21 km/h

6 127 Peyton De Witte + Mulan Minimes Filles 0:05:51 12,31 km/h

7 126 Chloé Cocten + Liem Minimes Filles 0:06:50 10,54 km/h

Alonso Timothée + Anko

Descamps Victoria + Ash

Pollet Jules + Shanna

Poussins / Kuikentjes

Minimes / Miniemen 1,2 Km

Scratch Minimes / Miniemen 1,2 Km

Cadets / Cadetten 3,7 Km

Scratch Cadets / Cadetten 3,7 Km


